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BoKlok-konceptet startade 1996 och har utvecklats av Skanska och IKEA i det till lika 

delar ägda bolaget BoKlok AB. Idén är att skapa ett kvalitativt, modernt och yteffektivt 
boende till en låg kostnad. BoKlok började som flerfamiljshus och fram till idag har  

ca 3 500 bostäder byggts runt om i Sverige. BoKlok konceptet har exporterats till Norge, 

Finland, Danmark, Storbritannien och Tyskland. Se mer på www.boklok.se. 

 
 

 
  1 (1) 

 

LOTTEN AVGÖR KLOKT BOENDE I ÄLMHULT 

Nu på lördag den 12 november bjuds BoKlok lägenheterna i Älmhult ut till 

försäljning på IKEA Älmhult. Intresserade kunder måste komma till IKEA 

mellan kl. 10.00-13.00 och lägga sin ”Bokningsanmälan” i BoKlok kuben och 

hoppas på tur.  

BoKlok försäljningsfilosofi bygger på att alla ska ha samma chans till att få köpa en av våra 
prisvärda bostäder. Inga vassa armbågar behövs och det ska kännas tryggt att köpa av BoKlok. 
Vårt sätt att göra det lika för alla är att vi tar hjälp av lotten, när vi fördelar våra bostäder. En 
turordningslista över vilka kunder som först får välja sin BoKlok bostad upprättas genom en 
offentlig lottdragning.  

BoKlok är nybyggt kvalitetsboende till låg kostnad. Lägenheterna, som kommer att bestå av 2-3-4 

rum med en yta på 53, 69 respektive 81 kvm, är bostadsrätter och den totala boendekostnaden 
inklusive avgift till bostadsrättsföreningen och ränta blir ca 4.400 kronor per månad för 
tvårumslägenheten. De lyckliga med könummer 1-50 kommer att bjudas in till ett 
informationsmöte där de får välja lägenhet och teckna kontrakt enligt sitt turordningsnummer.  

- Genom att fördela lägenheterna på detta sätt undviker vi krångliga kö-system och 
budgivningar. Alla kunder får samma information på ett effektivt sätt, vilket kommer våra 

kunder till godo i slutändan. Samtidigt träffar alla sina blivande grannar vid flera tillfällen 

innan man flyttar in, säger Christel Aronsson, kundansvarig på BoKlok Housing. 

BoKlok Linné ligger centralt i Älmhult, en kort promenad från Älmhults serviceutbud med butiker 
och mataffärer. I området precis intill finns skola, flerbostadshus och småhusbebyggelse.  

BoKlok konceptet har funnits sedan 1996 och grundar sig på idén om att skapa ett kvalitetsboende 
med god design till en lägre kostnad. I samarbete med IKEA utvecklade Skanska konceptet genom 
att noggrant undersöka hur målgruppen såg ut, vad den hade råd att betala och hur den ville bo. 

Det här skapade plattformen till hur husen skulle utformas. Husen som består av ett antal 
standardiserade moduler tillverkas inomhus i fabrik, ett sätt att effektivisera byggprocessen och 
höja kvaliteten. Idag ligger produktionstakten i Sverige på ca 400 lägenheter om året.  

 

För ytterligare information v g kontakta: 
Christel Aronsson (kundansvarig), tel. 010-448 92 52 

Mia Trahn, Skanska, tel. 010-448 44 40 

Ewa Magnusson BoKlok AB, tel. 010-448 28 77 

 

 

 


